
 

 

2025. gada vasaras nometnes  
bērniem un jauniešiem 

 

Nometnes nosaukums – Spēkoties ar vēju - tavā un manējā Liepājā! 
 
Norises laiks – 02.06.-12.06.2025. 
Norises vieta – Celmu iela 6, Liepāja 
Atvērta  
Dienas  
Dalībnieku vecums – 7-11 gadi 
Dalības maksa – 120, 00Eur 
Nometnes organizētājs – Nodibinājums “Liepājas Dzintara skolas attīstības fonds” 
Nometnes vadītājs – Iveta Kalniņa 
Kontakttālrunis – 26860646 
 
Īss nometnes satura apraksts 
 
Iedvesmojies no senās leģendas un piedzīvo neaizmirstamus mirkļus nometnē 
"Spēkoties ar vēju - tavā un manējā Liepājā!". 
 
Zini, ka katram vējam ir savs raksturs? 
 
Tikai ar drosmi, sadarbību un radošumu tu spēsi apgūt viņu mācības. Ziemeļu vējš 
izaicinās tevi izturēt grūtības, Rietumu vējš palīdzēs attīstīt komandas garu, Austrumu 
vējš aicinās ieklausīties sevī, bet Dienvidu vējš mācīs būt atbildīgiem un draudzīgiem. 
Piedaloties sportiskos izaicinājumos, veidojot komandas, izpaužot savu radošumu un 
attīstot latviešu valodas prasmes, tu kļūsi stiprāks, iegūstot spēku no katra vēja. 
Vai esi gatavs kļūt par īstu vēja draugu un apgūt šo spēku kopā ar citiem dalībniekiem? 
Pievienojies mums! 
 
Nometnē runāsim latviešu valodā, daudz sportosim, iesim pārgājienos, strādāsim 
radošajās un kustību darbnīcās. 
 
 

Nometnes nosaukums – Mans vasaras stāsts - 2025 
 
Norises laiks – 09.-13.06.2025. 
Norises vieta – Liepājas Piemares pamatskola, Lazaretes iela 8 
Atvērta  
Dienas  
Dalībnieku vecums – 1.-3. klase   
Dalības maksa – EUR 50,- 
Nometnes organizētājs – Vineta Muskate 
Nometnes vadītājs - Vineta Muskate 
Kontakttālrunis - 27017734 
Īss nometnes satura apraksts. 

 
Daudzveidīgas izglītojošas un attīstošas aktivitātes latviešu valodas praktizēšanai un 
socializācijas prasmju pilnveidei jaunākā sākumskolas vecuma skolēniem. Atslēgvārdi – 
vasara, daba, draudzība, sarunas, izziņa un kustība. Visas nometnes laikā komunikācija 



 

 

notiek latviešu valodā. Katra diena sākas ar rīta apli un dienas kārtības apspriedi, 
noslēdzas ar kopīgu vasaras stāsta fragmenta sacerēšanu un uzrakstīšanu, dienas 
atgriezeniskās saites sniegšanu.  
Divas reizes dienā nodrošināta ēdināšana skolas virtuvē vai sagatavots ēdiens 
līdzņemšanai. Aktivitātes notiek klašu telpās, sporta laukumā, pilsētvidē Liepājā, tās 
apkārtnē un Grobiņā. 
 

Nometnes nosaukums – “Zaļais Zirgs 2025” 

 

Norises laiki: 

• 1. grupa (5 dienas): 2.–6. jūnijs; 

• 2. grupa (10 dienas):  9.–13. jūnijs un 16.–20. jūnijs; 

• 3. grupa (10 dienas):  30. jūnijs–4. jūlijs un 7.–11. jūlijs; 

• 4. grupa (10 dienas):  14.–18. jūlijs un 21.–25. jūlijs; 

• 5. grupa (10 dienas):  4.–8. augusts un 11.–15. augusts; 

• 6. grupa (5 dienas):  18.–22. augusts. 
Norises vieta - Atpūtas komplekss"Jura staļļi"; "Kapeļkalēji", Grobiņas pagasts, 
Dienvidkurzemes novads, LV-3430. 
Atvērta  
Dienas  
Dalībnieku vecums –  no 7-13 gadiem 
Dalības maksa – 5 dienas   EUR 220,00 / 10 dienas EUR 375,00 
Nometnes organizētājs – pašnodarbināta persona Laima Miče 
Nometnes vadītājs - pašnodarbināta persona Laima Miče 
Kontakttālrunis: +371 26366601 
 
Īss nometnes satura apraksts. 
 
Aicinām bērnus un jauniešus piedalīties aizraujošā un piedzīvojumiem bagātā vasaras 
nometnē! 
Nometnes mērķis ir piedāvāt bērniem iespēju kvalitatīvi, aktīvi un radoši pavadīt vasaras 
brīvlaiku. 

Nometnes laikā dalībnieki: 
• Ikdienā pavadīs laiku kopā ar zirgiem — gūs prieku un labsajūtu, attīstot atbildības 

sajūtu pret dzīvniekiem; 
• Apgūs zirgu jāšanas pamatus, uzlabojot savu fizisko sagatavotību un veselību; 
• Izaicinās sevi un pārvarēs bailes, piedaloties gaisa trošu trases atrakcijā 

"Spārnotais zirgs"; 
• Attīstīs precizitāti un koncentrēšanās prasmes loku šaušanas nodarbībās; 
• Radoši izpaudīsies dažādās darbnīcās — tekstilapstrāde, magnētiņu darbnīca, 

diegu mākslas darbnīcas, "Laimes pakava" darināšana u.c. 
• Piedalīsies komandu uzdevumos, kas veicinās komunikāciju, sadarbības un 

taktiskās prasmes; 
• Un daudz citu dažādu nodarbību. 
 

Tā ir iespēja attīstīt gan fiziskās aktivitātes, gan radošumu, kā arī veidot jaunas 
draudzības un stiprināt socializēšanās prasmes. Pievienojies un piedzīvo neaizmirstamu 
vasaru kopā ar mums!  
 
LAI PIETEIKTOS NOMETNEI aizpildiet anketu: https://forms.gle/MruyK9x42ttDKMYV9 

https://forms.gle/MruyK9x42ttDKMYV9


 

 

 
Nometnes nosaukums – Atrodi savu sapņu profesiju 
 
Norises laiks – 14.07.–18.07. 
Norises vieta - Liepāja 
Atvērta  
Dienas  
Dalībnieku vecums – 7-10 gadu vecums  
Dalības maksa – 80 EUR 
Nometnes organizētājs – Biedrība “Montesori Liepāja”, Līga Saule 
Nometnes vadītājs – Ieva Ukavica 
Kontakttālrunis – 28 259 552, 29 339 839 
 
Īss nometnes satura apraksts 
 
Nometne “Atrodi savu sapņu profesiju” notiks no 14.-18.jūlijam no 8:30-14:30 “Montesori 
Liepāja” telpās. 
 
Var pieteikties bērni no daudzbērnu ģimenēm Liepājā, vecumā no 7-10 gadiem.  
 
Dalības maksa 80 EUR. 
 
Bērni nometnes laikā gūs ieskatu dažādās profesijās. Gan iepazīs operatīvo dienestu 
darbu, dodoties ciemos pie VUGD un Policijas. Būs pavāru diena, kur bērni kopā ar 
profesionālu pavāru gatavos veselīgas uzkodas. Tēlotāj mākslas dienā, bērni dosies uz 
keramikas darbnīcu, lai darbotos ar mālu. Ārstu dienā, bērni kopā ar fizioterapeitu, apgūs 
vingrojumus labākai veselībai. Dzīvnieku aprūpes dienā, dosimies uz Mini Zoo “Atomi”, 
lai iepazītu dzīvnieku aprūpētāja profesiju. 
 
Katru dienu bērni baudīs siltas pusdienas no “Sport Cafe”.  

 
Nometnes nosaukums - ”Zinātkārais pētnieks” 
 
Norises laiks – No 30.06.2025-4.07.2025 un no 7.07.2025-11.07.20 
Norises vieta – Liepājas Liedaga vidusskola 
Atvērta  
Dienas  
Dalībnieku vecums – No 6- 9 gadiem  
Dalības maksa – 180,- 
Nometnes organizētājs – Biedrība “Zelta odziņa” 
Nometnes vadītājs – Laura Veršele 
Kontakttālrunis - 29874198 
 
Īss nometnes satura apraksts 

  
“Zinātkārais pētnieks” ir nometne ikvienam bērnam, kurš ir gatavs radoši darboties, kārtīgi 
izkustēties, pētīt vidi sev apkārt, atklāt jaunas lietas un atkārtot sen zināmo, bet aizmirsto. 
Zinātkārais pētnieks ir ikvienā mūsu bērnā. Ja sniegsim viņam droši vidi kur radoši 
darboties, īstenot savas idejas, tad sagaidīsim brīnumiem bagātas lietas. Nometnes 
mērķis: Kopā radoši un jēgpilni pavadīt brīvo laiku. Dosimies pastaigās, pārgājienos ar 
piknikiem, veiksim dažādas misijas un uzdevumus, pētīsim un eksperimentēsim, 
realizēsim jaunas idejas, nostiprināsim sadarbības prasmes un noteikti iegūsim jaunus 



 

 

draugus. Piedāvāsim mūsdienīgu, radošu vidi, izmantojot lego, nintendo, kā arī dažādus 
robotikas uzdevumus.  
Galvenais nometnes uzdevums: nodrošināt bērna veselīgu, radošu un jēgpilnu laika 
pavadīšanu, kopā ar vienaudžiem.  

 
Nometnes nosaukums - Bērnu nometne "KALEIDOSKOPS" 
 
Norises laiks - 4. augusts - 15. augusts 
Norises vieta - pii SAULĪTE, Ganību 160, Liepāja, LV 3401 
Atvērta  
Dienas  
Dalībnieku vecums - 6-8 GADI   
Dalības maksa - 250 EUR  
Nometnes organizētājs - Biedrība "Sprīdīša komanda" 
Nometnes vadītājs - Kristīne Ūtrupa 
Kontakttālrunis - 29137666 
 
Īss nometnes satura apraksts 
 
Nometnē katrai dienai ir savs motīvs un ievirze, kas plašā gammā atklāj nometnes 
būtību – krāsu, piedzīvojumu un atklājumu virkni KALEIDOSKOPĀ. 
 
Šīs nometnes laikā vadītāji sagatavojuši programmu, kas gan izklaidēs, gan jēgpilni 
nodarbinās jaunos pirmklasniekus un skolniekus. 
 
Ticība saviem spēkiem un spēja risināt problēmsituācijas, dod bērniem pārliecību par 
sevi, kas sekmē bērna iekļaušanos jaunā kolektīvā. 
 
1. diena Draudzības diena. 
2. diena Sajūtu diena. 
3. diena Jūras diena. 
4. diena Zinātnes diena. 
5. diena Spēļu diena. 
6. diena Lasāmā diena. 
7. diena Vēstures diena. 
8. diena Pludmales diena. 
9. diena Fantāzijas diena. 
10.diena Tūrisma diena: NOSLĒGUMS. 
 

Nometnes nosaukums - “DEJĀ 2025” 
 
Norises laiks: 

• 1.maiņa   28.07.-01.08.2025  

• 2.maiņa   11.08.-15.08.2025 (ar pieredzi dejā) 
Norises vieta - Brīvības iela 180, Liepājas Austrumu Forti 
Atvērta  
Dienas  
Dalībnieku vecums - no 7.- 16.g.v 
Dalības maksa - 225 EUR 
Nometnes organizētājs - Biedrība, deju studija “Extra” 
Nometnes vadītājs - Dina Bruže 
Kontakttālrunis - 29675534 



 

 

 
Īss nometnes satura apraksts 
 
Šī nometne apvieno dejas, sportu un radošās aktivitātes, piedāvājot dalībniekiem 
pilnvērtīgu un aizraujošu pieredzi. Nometnes programma norisināsies no plkst: 9:30 - 
17:00, kuras laikā nometnes dalībniekiem tiks nodrošināta ēdinšāna divas reizes dienā. 
Katru dienu dalībnieki apgūs dažādus deju stilus, uzlabos fizisko sagatavotību un radoši 
izpaudīsies.Tiks piedāvātas arī dažādas brīvā laika aktivitātes - supošana, laivošana, loku 
šaušana, volejbols, slapjais futbols, ūdens balona kaujas, netradicionālās sporta spēles 
un komandas orientēšanās, kas veicinās komandas garu. Nometnes laikā paredzētas 
aktivitātes jūrmalā, kā arī “Tarzāna” apmeklējums, kas radīs vēl vairāk jautrības un 
piedzīvojumu. Nometnes noslēgumā izklaidējoša ballīte - pirts un putojoša baļļa, kas 
nodrošinās relaksāciju pēc aktīvām dienām. 
 
Šī nometne ir ideāli piemērota tiem, kas vēlas apvienot radošās izpausmes ar aktīvu 
atpūtu un attīstīt gan dejas, gan sportiskās prasmes draudzīgā un iedvesmojošā vidē. 
 
Pieteikšanās un sīkāks info: dejustudijaextra@gmail.com   

 
Nometnes nosaukums – Saldskābais smaids 2025 
 
Norises laiks – 26.06. – 02.07.2025. 
Norises vieta - Māteru Jura Kazdangas pamatskola. Adrese: Ķiršu gatve, Kazdangas 
pagasts, Dienvidkurzemes novads 
Atvērta  
Diennakts  
Dalībnieku vecums – 10 -16.g.v. 
Dalības maksa – 250 EUR 
Nometnes organizētājs - Liepājas Raiņa 6. vidusskolas Atbalsta biedrība 
Nometnes vadītājs – Sintija Strautiņa 
Kontakttālrunis - 26164982 
 
Īss nometnes satura apraksts 
 
Nometne "Saldskābais smaids" jau 28 gadu aicina Liepājas jauniešus jēgpilni, radoši un 
sportiski vienu nedēļu pavadīt Kazdangā. Nometnes laikā katrs dalībnieks varēs sekot 
savai straumei, izkopjot kopības garu un apzinoties tā vērtību. Nedēļas garumā radoši 
darbojoties, iedzīvināsim vērtības: kopības sajūta, veselība, radošums, kustība, dabas 
aizsardzība. Izdzīvosim kopā būšanas prieku, dodot iespēju katram mainīties, attīstīt 
savas prasmes un talantus, iemācīties un atklāt kaut ko jaunu un pārsteidzošu, izzināt 
sevi un iepazīt citus, mācīties sadzīvot gan ar tiem, kas vairākus gadus sauc sevi par 
“Saldskābā smaida” dalībnieku, gan ar tiem, kas šeit ir pirmo reizi. 
 
Nometnes leģenda.  
 
Seko savai Straumei. Latviešu animācija iegūst pasaules slavu. Kas ir latviešu Straume? 
Kas ir tava personīgā straume? Gribi tai sekot? Iesaistoties radošās aktivitātēs, sportojot, 
ejot, braucot un peldot, tu sekosi savai straumei, piedzīvojot neaizmirstamas šīs vasaras 
sajūtas. Aizdomāsies par attieksmi pret dabu, cilvēku attieksmi citam pret citu, kopības 
sajūtas nozīmi, lai pēc kopā pavadītas nedēļas mēs būtu vienā laivā. 

 
 

mailto:dejustudijaextra@gmail.com


 

 

Nometnes nosaukums: Aktīva = Skaista 
 
Norises laiks: 14.–18.07. 
Norises vieta: Liepājas Raiņa 6.vidusskola, Ganību iela 106 
Atvērta  
Dienas  
Dalībnieku vecums: No 7–11 gadiem 
Dalības maksa – 150 EUR 
Nometnes organizētājs: Biedrība “Aktīva=Skaista” 
Nometnes vadītājs – Krista Siliņa 
Kontakttālrunis - 26131381 
 
Īss nometnes satura apraksts 
 
Apgūt veselīga dzīvesveida pamatprincipus un rūpes par savu fizisko un garīgo veselību. 
Pildīt aizraujošas fiziskās aktivitātes. Iepazīstināt ar vienkāršām, ātrām un veselīgām 
uzkodu receptēm. Apgūt personīgās higiēnas pamatlietas. Kvalitatīvi un radoši pavadīt 
brīvo laiku. Veicināt draudzīgas savstarpējās attiecības. Izcelt īpašas individuālās 
prasmes. 

 
Nometnes nosaukums – Aizrautības Labratorija 
 
Norises laiks – 16.–20. jūnijs  
Norises vieta - Raiņa iela 5, Liepājā 
Atvērta  
Dienas   
Dalībnieku vecums – 8-12 gadi   
Dalības maksa – 90 EUR 
Nometnes organizētājs – Liepājas Katoļu pamatskola 
Nometnes vadītājs – Elīna Jauniņa 
Kontakttālrunis - +371 22825609 
 
Īss nometnes satura apraksts 

Nometnes laikā bērni iesaistīsies daudzveidīgās un radošās aktivitātēs – T-kreklu 
apgleznošana ar dabas materiāliem; AkvaLab izbrauciens Liepājas ezerā; Dabas mājas 
ekskursija; Zinātnes šovs; personalizētu lineālu veidošana; dizaina piekariņš ar 
epoksīdsveķiem; orientēšanās Raiņa parkā; sadarbības veidošana caur spēlēm ar 
izglītojošiem uzdevumiem; pašizziņas darbnīca, veidojot “sapņu karti”. 

Nometnes nosaukums - Nometne "Prāta tilti" 
 
Norises laiks - 16.–20. jūnijs  
Norises vieta - Wind poligon "Divi Vēji", Dienvidkurzemes novads, Grobiņas pagasts, 
"Pārslas" 
Atvērta  
Dienas  
Dalībnieku vecums -  7–13 gadi 
Dalības maksa - 240 € (ar 3+ karti: 200 €) 
Nometnes organizētājs – Biedrība “Wind Poligon Team” 
Nometnes vadītājs – Ligita Vičivska 
Kontakttālrunis - 20014041 



 

 

 
Īss nometnes satura apraksts 
 
Leģenda - Kādā tālā zemē bija zināms, ka prāts ir kā enerģijas lauks – tas aug un kļūst 
spēcīgāks tikai tad, ja to izaicina un attīsta. Cilvēki sāka būvēt prāta tiltus, kas palīdzēja 
savienot zinātni, tehnoloģijas un spēku. Šie tilti kļuva par vietu, kur piedzīvojumi un 
gudrība saplūda vienā veselumā. "Prāta tilti" ir turpinājums šai tradīcijai, kur katrs bērns 
kļūst par sava prāta inženieri! 
 
Galvenās aktivitātes: 
Tiltu būvēšana, darbs ar Arduino, komandu izaicinājumi. 
 
Papildu piedzīvojumi: 
BowTag, lāzertags, galda spēles, putu ballīte, dīdžejs, pirts, baļļa, ekskursija. 
 
Mērķis: 
Attīstīt radošumu, loģisko domāšanu un sadarbības prasmes, risinot aizraujošus 
uzdevumus un eksperimentējot, kā arī nodrošināt izklaidi un piedzīvojumus! 

 
Nometnes nosaukums – Liepājas pētnieks 
 
Norises laiks – 7. līdz 11. jūlijs 
Norises vieta – Krišjāņa Valdemāra 35/37 iela (J.Čakstes vidusskola) 
Atvērta  
Dienas  
Dalībnieku vecums – no 7 līdz 10 gadi   
Dalības maksa – 170 EUR 
Nometnes organizētājs – Elita Karzone 
Nometnes vadītājs – Inese Ceriņa 
Kontakttālrunis - 26425716 
 
Īss nometnes satura apraksts 

 
Liepājas pētnieks" ir izglītojoša un piedzīvojumiem bagāta dienas nometne 
bērniem vecumā no 7 līdz 10 gadiem, kurā dalībnieki caur praktiskām aktivitātēm 
izzina dabu, zinātni, veselību, mākslu, kultūru un jūrniecību. Unikāla iespēja būs 
simulatorā vadīt kuģi pa Liepājas kanālu un Baltijas jūrā. Pētnieki tiksies ar īpaši 
apmācītiem terapijas suņiem un iepazīs kanisterapijas metodes. Jahta 
"Discovery" vedīs dalībniekus pa Liepājas kanālu ārā caur jūras vārtiem uz 
Karostas tiltu, piedāvājot iespēju apskatīt Liepājas ostas akvatoriju.  Dalībnieki 
veidos savu Liepājas ainavu uz audekla, izzinās arhitektūras maketus un vēstures 
objektus. Apmeklēs rūpnīcu “iCotton”. Aktīvi kustēsies un dažādās radošajās 
meistarklasēs veidos piemiņas lietas no nometnes.  
Nometnes dalībniekiem tiek nodrošināta brokastu uzkoda, pusdienas un launags. 
Nometnes moto: “Garlaicībai nav vietas Liepājā!” 
 

 
 
 
 
 



 

 

Nometnes nosaukums - Nometne “Mazie spartieši” 
 
Norises laiks - 9.–13. jūnijs  
Norises vieta - Wind poligon "Divi Vēji", Dienvidkurzemes novads, Grobiņas pagasts, 
"Pārslas" 
Atvērta  
Dienas  
Dalībnieku vecums -  6+ gadi 
Dalības maksa - 240 € (ar 3+ karti: 200 €) 
Nometnes organizētājs – Biedrība “Workout Generation” 
Nometnes vadītājs – Gvido Šalms 
Kontakttālrunis - 20014041 
 
Īss nometnes satura apraksts 
 
Leģenda - Tālajā zemē tika atklāts noslēpums – lai kļūtu patiesi spēcīgs, jāattīsta gan 
ķermenis, gan prāts. Ikviens, kas vēlējās kļūt par varoni, saprata, ka vienīgi caur 
izaicinājumiem un grūtībām var sasniegt izcilību. Tāpēc tika izveidoti īpaši treniņi, kas 
apvienoja spēku, prāta asumu un sadarbību. Šie treniņi kļuva par ceļu uz izaugsmi, kur 
katrs piedzīvojums bija iespēja kļūt stiprākam, gudrākam un izturīgākam. "Mazie 
Spartieši" ir šī ceļa turpinājums, kur bērni apgūst prasmes, kas palīdz attīstīt gan fizisko 
spēku, gan loģisko domāšanu, risinot aizraujošus uzdevumus un piedzīvojumus! 
 
Galvenās aktivitātes: 

• Sporta izaicinājumi, komandu spēles, izturības pārbaudījumi. 

• Papildu mācības: Ielu vingrošanas pamati, veselīga uztura principi. 
 
Papildu piedzīvojumi: 

• BowTag, lāzertags, galda spēles, putu ballīte, dīdžejs, pirts, baļļa, ekskursija. 
 
Mērķis: 

• Attīstīt spēku, veiklību un drosmi, vienlaikus mācoties sadarboties un pārvarēt 
izaicinājumus, kā arī izklaide! 

 
Nometnes nosaukums - Pārliecināts. Zinošs. Aktīvs 
 
Norises laiks - 12.06.-20.06. ( darba dienās) 
Norises vieta – Liedaga iela 5, Liepāja 
Atvērta  
Dienas  
Dalībnieku vecums  7-11 gadi 
Dalības maksa – 180 EUR 
Nometnes organizētājs - Rūta Klaka 
Nometnes vadītājs - Ieva Reinfelde - Gorlačeva 
Kontakttālrunis - 27899807 
 
Īss nometnes satura apraksts 
 
Nometnes "Pārliecināts.Zinošs.Aktīvs" mērķis attīstīt un pilnveidot lasītprasmi, veicinot 
bērnā izpratni par lasītprasmes nepieciešamību un pielietojumu reālajā dzīvē. Nometnes 
programmas uzdevums ir celt bērna pašapziņu, veicināt loģisko domāšanu, attīstīt 
lasītprasmi caurvijā ar aktivitātēm un reālo dzīvi. 



 

 

 
 Nometnes programmā iekļauta ekskursijas, pārgājieni, orientēšanās pasākumi pilsētvidē. 
Līdztekus aktīvam un izglītojošam procesam bērniem tiks attīstītas sociālās prasmes, 
radošums, spēja darboties kolektīvā un grupā, kā arī individuāli. 

 
Nometnes nosaukums - Radošais Amzieris  
 
Norises laiks - 14.07.25.-18.07.25. un 21.07.25.-23.07.25.  
Norises vieta – Uliha 15/17 
Atvērta  
Dienas   
Dalībnieku vecums - 7-12   
Dalības maksa – 275 EUR 
Nometnes organizētājs - SIA "Samts pasākumi"  
Nometnes vadītājs – Elīza Trumsiņa 
Kontakttālrunis - 26097202 
 
Īss nometnes satura apraksts 
 

Vasaras nometne bērniem “Radošais Amzieris” ir dienas atpūtas-radoša nometne 

bērniem Liepājā, kuras laikā tiks īstenotas daudzveidīgas aktivitātes, lai nodrošinātu 

produktīvu un mērķtiecīgu brīvā laika pavadīšanu un veicinātu jaunu zināšanu apguvi un 

savu potenciālo talantu iepazīšanu  

 


